標題　　　　　：2025年度 第１回女性部長会議の開催について（その２・会議資料およびIDのご
連絡）
発信番号　　　：自治労発2024第1238号
発信日付　　　：2024年10月17日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,女性部常任委員様,各県本部女性部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

  連日のご奮闘に心より敬意を表します。別添のとおり第１回女性部長会議資料をお送りしま
す。
大変遅くなり申し訳ありません。ウェブの方は、印刷してお手元にご準備ください。当日、チャ
ットを通じた資料の共有もします。

zoomのURLは下記のとおりです。

https://us02web.zoom.us/j/87530003629
ミーティング ID: 875 3000 3629
パスコード: 912439

※WEB参加をする方は、県本部名と名前を表示してご参加ください。

※ご不明な点は、女性部川辺・佐々木までお問合せください。
　　　　　　　電話03-3263-0271
　　　　　　　FAX03-5210-7422

添付ファイル　：
2025年度第1回女性部長会議（議案集）.pdf